News Release

                                     2023年 8月 10日

各 位

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社北國銀行

「スイーツ＆コーヒー付資産形成セミナー」の開催について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、9月 9日（土）に、ライフプランニングの

重要性と考え方や新 NISA制度をテーマに「スイーツ＆コーヒー付資産形成セミナー」を開

催しますので、お知らせいたします。

本セミナーは、おいしいスイーツを召し上がりながら、豊かな人生の実現のために賢く

お金と付き合っていくための考え方を学んでいただく内容となっております。

当社では、お客さまがライフプランに応じて、将来にわたり安心して豊かな生活を送る

ための一助となるよう、引き続きサービスの充実および改善に取り組んでまいります。

記

セミナー詳細

名 称 スイーツ＆コーヒー付資産形成セミナー

概 要
令和 5年 9月 9日（土）14：00～15：00 （受付 13：30～）

定員 50名

会 場 金沢ニューグランドホテル 5階 銀扇 （石川県金沢市南町 4番 1号）

プログラム

【テーマ】

・ライフプランニングの重要性と考え方

・新 NISA制度について

【講師】

北國銀行コンサルティングチーム

参 加 費

1,210円

※HOKKOKU LIFE＋Prime会員の方は参加費無料でご参加いただけます。

※HOKKOKU LIFE＋Light 会員の方は 9 月 5 日（火）までに HOKKOKU LIFE＋

Prime にランクアップいただくと会員特典としてセミナー参加費が無料と

なります。

対 象 者
・ライフプランニングの考え方や、資産形成について学んでいきたい方

・新 NISAについてご興味がある方

申 込 方 法
ホームページよりお申し込みください。

URL：https://www.hokkokubank.co.jp/seminar/customer/20230909.html

申 込 締 切
2023年 8月 31日（木）

※定員 50名に達した場合、募集を終了致します。

以上

https://www.hokkokubank.co.jp/seminar/customer/20230909.html